—1—

上海市奉贤区知识产权局文件

 奉市监知〔2023〕3 号

 上海市奉贤区知识产权局

关于 2022年知识产权评议、专利导航

项目验收结果的通知

各有关单位：

为深入实施专利导航工程，支持区域企业高质量创造和高

效益运用，2022 年 5 月以来，面向我区重点产业、技术密集型

企业，我局积极组织开展知识产权评议、专利导航项目。

根据《关于加快建设奉贤区中小企业科技创新活力区强化

知识产权战略的实施意见》（沪奉府规〔2020〕4 号）相关要

求，经过验收评审、补正、复审等程序，上海三盛健康科技股

份有限公司、上海山美环保装备股份有限公司 2 家企业通过验

 —2—

收。

希望以上单位继续深化知识产权评议、专利导航工作，及

时总结经验，促进成果运用，推动成果共享，为专利导航产业

创新发展发挥示范带动作用。

特此通知。

                上海市奉贤区知识产权局

                  2023 年 8 月 22 日

上海市奉贤区市场监督管理局（知识产权局）办公室        2023 年 8 月 22 日印发

		2023-08-22T09:32:52+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。